
１．奈良交通（株）東部循環線の路線図（2018.10.1～）

※老人福祉センター常磐苑へのバ
ス利用者には運賃助成があります。

２．奈良交通（株）東部循環線の時刻表（2018.10.1～）

担当課＝京田辺市建設部計画交通課
（☎0774-63-1219）

① ② ③

三山木駅 8:35 12:35 14:35
飯岡 8:41 12:41 14:41
常磐苑 8:45 12:45 14:45

草内郵便局前 8:47 12:47 14:47
東田辺 8:49 12:49 14:49
美禅 8:52 12:52 14:52
草内口 8:53 12:53 14:53
東 8:54 12:54 14:54

田辺高校 8:55 12:55 14:55
府営田辺団地 9:01 13:01 15:01
田辺職安前 9:06 13:06 15:06

京田辺駅（東口） 9:08 13:08 15:08
新田辺駅 9:10 13:10 15:10
田辺本町 9:13 13:13 15:13

京田辺市役所 9:18 13:18 15:18
田辺中学校 9:19 13:19 15:19
興戸 9:20 13:20 15:20
高木 9:22 13:22 15:22

三山木駅 9:26 13:26 15:26

内回り
行先：三山木駅

① ② ③

三山木駅 9:35 11:35 15:35
高木 9:38 11:38 15:38
興戸 9:40 11:40 15:40

田辺中学校 9:41 11:41 15:41
京田辺市役所 9:43 11:43 15:43

京田辺駅（東口） 9:51 11:51 15:51
新田辺駅 9:53 11:53 15:53

府営田辺団地 10:00 12:00 16:00
田辺高校 10:03 12:03 16:03
東 10:04 12:04 16:04

草内口 10:05 12:05 16:05
東田辺 10:09 12:09 16:09

草内郵便局前 10:11 12:11 16:11
常磐苑 10:16 12:16 16:16
飯岡 10:20 12:20 16:20

三山木駅 10:26 12:26 16:26

外回り
行先：三山木駅

10月から常磐苑へのバス路線が一部変わります


